Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

Chamamento Público Lei Paulo Gustavo

Demais Áreas Culturais

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo e Esporte, Shaiane Grigoletto

Dotto, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR os projetos inscritos que participarão da seleção de

projetos a serem financiados com recursos da Lei Paulo Gustavo.

ENTIDADE/PARTICIPANTE

Grupo de Danças Folclóricas Alemãs
Jugendfreund
Recrearte
AT Anita Garibaldi
Associação Feliz Idade
Dila May Fehn
Sociedade de Bolão São Miguel
Maicon Ferreira dos Santos
CTG OS VAQUEANOS
Grupo de Dança Afro Rei
Grupo de Capoeira Paranauê
 Julyana Zuchetto de Oliveira

Restinga Sêca, 21 de novembro de 2023.

SHAIANE GRIGOLETTO DOTTO

Secretária de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo e Esporte

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
H

A
IA

N
E

 G
R

IG
O

LE
T

T
O

 D
O

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

es
tin

ga
se

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

79
7-

A
D

95
-8

C
7E

-A
9A

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
79

7-
A

D
95

-8
C

7E
-A

9A
1